
1/3

uncut-news.ch 1. November 2022

Ukrajinští nacisté z pluku Azov se přiznávají ke
zločinům na civilistech (Videa)

uncutnews.ch/ukrainische-nazis-vom-asow-regiment-gestehen-ihre-verbrechen-an-der-zivilbevoelkerung-videos

Zajatí bojovníci ukrajinského

nacistického pluku „Azov“ se

přiznali ke svým zločinům proti

civilnímu obyvatelstvu v Mariupolu.

Jeden z ukrajinských bojovníků řekl, že během bitvy o Mariupol zabil

čtyři civilisty. Prý si nebyl jistý, jestli to byl nepřítel nebo ne.

https://uncutnews.ch/ukrainische-nazis-vom-asow-regiment-gestehen-ihre-verbrechen-an-der-zivilbevoelkerung-videos/
https://uncutnews.ch/kontakt/#newsletter


2/3

Video 1:

- Co se stalo?

Zabil jsem čtyři civilisty. S odstřelovací puškou.

- Z jakého důvodu?

Omylem. Během bitvy.

— Takže sis jí nevšiml, že ne?

Všiml jsem si pohybu, ale nemohl jsem říct, jestli to byl nepřítel. Ukázalo se, že to byli
civilisté.

— Viděli jste tanky střílející na obytné budovy? Něco v tom smyslu?

Po ulici Azovstalskaja projel tank a střílel na obytné budovy.

Video 2:

- Takže tvrdíte, že Redis řekl: "Tady nejsou žádní civilisté." Je to tak?

A

— Za jakých okolností to bylo řečeno a kdy?

Bylo nám to řečeno, když jsme byli v údolí Azov.

- A kdy?

Zhruba začátkem května. Něco ve smyslu: „Neexistují žádní civilisté

— Ve městě už nejsou žádní civilisté?

A

— Můžete mluvit svobodně. Zruším to pípnutím. Citujte prosím přesné znění.

Jsou tam jen ……. Nejsou zde žádní civilisté.

— A co s nimi máte dělat ?

Zabíjejí.

— Abys mohl kdykoli střílet na cokoliv, protože všichni civilisté byli pryč?

A

Video 3:



3/3

— Jaké byly dávky? Odkud vzali proviant?

Přepadli jsme obchody s potravinami.

— Plundroval jsi?

A

— 7. dubna, když už jsme byli v bunkru, jsem se to dozvěděl.

— Bunkr z….

Ano, myslím bunkr, kde jsme bydleli, když jsme odešli do důchodu.

— Předchozí bunkr?

Ano ten předtím. Ve skutečnosti jsme tam zůstali a čekali. Tam mi řekli o pohraniční stráži,
která se podílela na rabování. Místo talířů si do neprůstřelné vesty nacpal 2-3 kila zlata. Byl
zabit. V podstatě všichni pohraničníci vyplenili . peníze, telefony, zlato. Ptali se: „Za co?"
Odpovídají: „Až se vrátím domů, budu bohatý."

Video 4:

„Když jsem dorazil na základnu palebné podpory v oblasti kontrolního stanoviště
Volnovakha-Mariupol, setkal jsem se se zástupci pluku Azov. Tam byli přítomni členové
Azova „Bitsukha“ a dva Gruzínci, kteří později zemřeli. Měli za úkol kurovat tuto Národní
gardu čítající asi 60 mužů. Přestože mezi nimi byli důstojníci, podplukovníci a majorové,
velel seržant „Bitshuka“. To je jeho volací znak. Neznám jeho pravé jméno. Když jsme byli v
Iljičově ocelárně, prošel jsem s velitelem praporu kolem nedaleké budovy. V jeho sklepě
bylo 4-5 dalších pro mě neznámých členů Azova. Velitel praporu s nimi většinou
konverzoval. Slyšel jsem, jak říkají veliteli že natáčejí video. Video důkaz něčeho. Bylo to
nepochopitelné. Ale zjistil jsem, že natáčejí videa a vysílají je do zahraničí.

 

 


